
{?*t*r*rrvl*c*'cr'

Fakultni nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 3]_ zákona 13412016 Sb' o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2023-aao033 s názvem:

,,Úprava hygienického zařízenív 2.NP budovy R"

1,. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se síd|em l. P. Pavlova 185/6,779 OO o|omouc, tČo:ooogsggz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktníosoba: Kateřina Štýbnarová, tel. 588 444g35, email: katerina.stybnarova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je úprava hygienického uzlu v 2.NP budovy R na klinice ústní, čelistnía
obličejové chirurgie. Dvoukabinové WC personálu bude nahrazeno 1 kabinou a sprchou. V
mÍstnostech budou rekonstruovány povrchové úpravy stěn (obklady, malby, nátěry prvků), nášlapné
vrstvy podlah (dlažba) a doplněny podhledy. Zařlzovací předměty budou vyměněny, dotčené rozvody
ZTl budou rekonstruovány, resp. upraveny. Popis prováděných prací je uveden v projektové
dokumentaci. Rozsah a provedeníje zřejmý z Přílohy č. 3 - PD a položkový rozpočet'
Požadovaná nrin. záruka 60 nrěsíců.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo
jména a příjmení, specifická označení zboŽí a s|užeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její
organizační sloŽku za příznačné, patenty na vynáIezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací
dokumentaci.

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc - budova R

Termín zhotovení: do 25 dnů ode dne zahájení

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
KaŽdý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné. Nabídka
bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem I8.1'.2o23 v 10 hodin

Nabídka musí b'it podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostu pného na :

rdion na

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

lt: ni 1:i,...- .

il., Ťr1jC 538 ri4'l :i'!i

:l iaa r:r r r-

: ::'.:':: llÍr(i]'rc -ii
:::i : r :.:,1'j: I :i:! jl:: a: i:

:-,1-:: CZLT0C-atiig:



rAKuLTNí Nt&4ŮCNlCE'
*LOMOr"'I

5. Hodnotící kritéria
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek. Nabídky budou hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (dále označené jako
,,kritérium"), která se vztahují k nabízenému předmětu plněníveřejné zakázky.

K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenoU V procentech takto
1) Nabídková cena V Kč bez DPH: 80%
2) Záruční doba v měsících: 20%

Způsob hod nocení nabídek
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomicky nejvýhodnější
nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení níže uvedeným způsobem nejvyšší počet bodů.
Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 1O0. Nejvhodnější
nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé daIšíjednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria
vzhledem k nejvhodnější nabídce.

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek
pořadív kritériu s nejvyšším stupněm významu. V případě rovnosti bodových hodnot dvou čivíce
nabídek a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm ýznamu rozhodne o výběru
nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali nabídky se shodným celkovým počtem
redukovaných bodů a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm ýznamu, budou
zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto

1'. kritérium:
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu V Kč bez DPH, a to podle jejíabsolutnívýše
Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce

nejnižší celk. nabídková cena v Kč bez DPH

x 100 x váha kritéria , tj. B0%
hodnocená celk. nabídková cena v Kč bez DPH

2. kritérium
Zadavatel bude hodnotit délku poskytnuté záruky na dílo v měsících (minimálně 60 měsíců), a to
podle její absolutní délky. Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové
hodnocení vypočte podle vzorce

hodnocená délka poskytnuté záruky na dílo v měsících
x 100 x váha kritéria , tj' 20%

nejvyššídélka poskytnuté záruky na dílo v měsících

. l. P:iv cva 185i 5 '-: a,raal98.-:!lz



{?*t**r**Cr
6. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro pIněnípředmětu veře1né zakázky obchodnípodmínky formou závazného textu
Sm|ouvy o dílu (SoD), která 1e součástízadávacídokumentace jako Příloha č. 2.

Uchazeč doplní do textu smlouvy o dí|o pouze údaje určené k doplněnia tutéŽ smIouvu vrátíjako
součást nabídky zadavateli.
Návrh smlouvy musi být podepsán statutárnÍm orgánem uchazeče v souladu s oprávněnim .1ednat
jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč zapsán.
Změny ve smlouvě bude zadavatel povaŽovat za porušenÍ podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy.

] ' Nabídka v českém jazyce musíobsahovat
/ Krycí list nabídkové ceny dle Přílohy č. 1.
/ Návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle Přílohy č. 2 - Návrh smlouvy o dílo.
/ Vyplněné poloŽkové rozpočty dle Přílohy č' 3' Do těchto rozpočtů uchazeč doplní pouze údaje určené

k dopl nění. Je zakázáno měnit dkv' položkv či stránkv rozoočtu - oceněný rozpočet musí mÍt
steinou strukturu iako slepý rozpočet (stránky, popisy atp.). Musí být oceněny všechny položky v
soupisu, žádná nebude vynechána, sloučena nebo oceněna ,O". Neakceptování poŽadavků
zadavatele Vtomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, na základě
něhož nebude nabídka dále hodnocena.

8. ostatní podmínky
/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadánÍ zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
{ ZadavaIel si vyhrazu1e právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah poŽadovaných prací.
/ Zadávac( řízení se neřídí ustanovenim zákon a č.134l2al6 Sb. o zadáváni veřejných zakázek v platném

znění, kromě ustanovení s 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.
{ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v případě,

dojde_li k předčasnému ukončenísmlouvy. Na základě výše uvedeného může být dodavatel, kteý při
vyhodnoceníveřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným dodavatelem , vyzván emailem k
uzavřenísmlouvy, a to Za ceny, které uvedlve své nabídce, a za předpokladu, Že splnídalšípožadavky
stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto podmÍnek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto
zápis o splnění podmínek zadávací dokumentace, kteý bude součástí spisu veřejné zakázky. V
případě, Že dodavatel další v pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle
předchozího odstavce, může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup můŽe být opakován,
a to až do doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.

'/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou nabídkovou
nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou nabídkovou cenu ne|ze
považovat za chráněnou informaci, a to předeVším z důvodu zachování zásady transparentnosti
zadávání veřejných zakázek ve smyslu s 6 zákona o zadávání veřejných zakázek, zejména pak
tranSparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti informována o ceně, která bude
hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 2022/516, kteým se měnínařízení
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na
Ukrajině, nesmíbýt smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním příslušnÍkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či
nepřímo vlastněny někteým ze subjektů uvedených v písmenu a) výše, nebo

o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b) výše,

' i' iJa'.,Ia!] ]á-'i:
lli -_ _i;.-,,--.

a :.a _a ::-

.i .., t- : : azi,ir,.l9yl-YE:



(?****r[MoCN:CĚ*

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic
o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s
nimi.
Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru
jeho nabídky, uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kteými jsou Česká republíka nebo Zadavatel vázáni.
Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástípřílohy č. 1- Krycílist nabídkové ceny této výzvy.

lng. Tomáš
ekonomický ěstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy: Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 3 _ PD + položkový rozpočet
Příloha č. 4 - lnformace k elektronickému podání nabídek

L P. Pavlova 185i/5
779 0C Olornouc
telr +420 588 441 i1i

fax: +420 585 413 E41
e-maii: info@fnol.cz

BankoVní spojení:
Česká národnÍ banka

č.ú.363348ii/07i0

iC:00098892

wlvw.fno i-cz
DlČ: czc0l]9889]

o' Pave\ Dočkal
(:' ?.\l_1č


